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POLÍTICA NACIONAL 

N 
UM NOVO PI\/EÚ SE FAZ COM 11IABAl.HO 

RESULTADO FINAL 

EDITAL PNAB 01/2025 - PREMIAÇÃO 

NOME DO PROPONENTE 

ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 

FRANCISCO RODRIGUES DE 

ALMEIDA 

ADEV AN CLEMENTINO DOS 

SANTOS 

ODAIR JOSÉ DOS SANTOS 

CIRILO 

ANTONIO CARLOS DO 

NASCIMENTO SOUSA 

MARIA DA PAZ LIMA DE SOUSA 

ANDRÉ VIEIRA DE SOUSA 

MARTINS 

BERNADETEGONÇALVESDE 

SOUSA CABEDO 

ADRIANA DE SOUSA SILVA 

ROSÃNGELA VIEIRA DOS 

SANTOS MARTINS 

ROSITA RIBEIRO NUNES DA 

SILVA 

DALTON GONÇALVES DE 

OLIVEIRA 

MARLIZONETEALVESDOS 

SANTOS 

APARECIDA OLIVEIRA DA 

SILVA 

ALBINO CRONEMBERGER DOS 

SANTOS FILHO 

PAlfüft 
DON.UI ~ 

IM NOVO f'AJEÍ) SE FJ.Z CDN 71WWH'.) 

N 

CLASSIFICAÇÃO 

PREMIADO 

PREMIADO 

PREMIADO 

PREMIADO 

PREMIADO 

PREMIADA 

PREMIADO 

PREMIADA 

PREMIADA 

PREMIADA 

PREMIADA 

PREMIADO 

PREMIADA 

PREMIADA 

PREMIADO 

PONTUAÇÃO VALOR 

40 

40 

34 

36 

30 

35 

35 

35 

35 

35 

35 

30 

40 

40 

35 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

MINISTtRIO DA 
CULTUIA 

COTA OU ÁREA 

PERIFÉRICA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

NAOCOTA 

eov1•No PIDIRAL 

UNIÃO E RECONSTRUÇÃO 

UM NOVO PAJEÚ SE FAZ COM TRA8Al.HO 

~OÃO EVANGELISTA DE SOUSA PREMIADO 3S 1.000,00 NAOCOTA 

ÇASEMIRO FERNANDES DE PREMIADO 30 1.000,00 NAO COTA 

bLJVEIRA NETO 

RENAN PEREIRA MARTINS PREMIADO 35 L.000,00 NAO COTA 

PIAUILINO 

MAURIC!O LAERTH BEZERRA PREMIADO 37 1.000,00 NAOCOTA 

DA SILVA 

,'.NTONIO GONÇALVES DE PREMlADO 34 1.000,00 NAOCOTA 

MOURA FILHO 

1,RJCK DE MOURA SANTOS PREMIADO 34 2.759,96 NAOCOTA 

GRUPO 100 UMITESl 

INFORMES; 

T - Após o resultado preliminar, será aberto o prazo de tr8s dias úteis para recurso administrativo. 

Pajeú do Piauf - PI, 23 de maio de 2025. 
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Ellen Dayanne Cronemberger da SIiva Paraguai 
Secretária Municipal de Cultura de Pajeú do Piauí 
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Dalvan Gonçalves de Moura Carvalho 
Prefeito Municipal de Pajeú do Piauí 

MINISTtRIO DA 
CULTUaA 

ld:01AB391B6C8212A9 
ESTADO DO PJAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, S/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

PORTARIA Nº 080/2025 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE 

SELEÇÃO RESPONSÁVEL PELA ANÁLISE E 

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS APRESENTADAS NO 

ÂMBITO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025, COM 

FUNDAMENTO NA LEI FEDERAL Nº 13.019/2014 E NO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 017/2025, DO DLA 19/05/2025. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉLA - PI, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal nº 13 .019, de 31 de julho de 2014, na forma do art. 2°, 

inciso X. que tratam da Comissão de Seleção; 

CONSIDERANDO o Decreto M unicipal nº 017/2025, do dia 19 de maio de 2025. 

CONSIDERANDO a necessidade de instituir Comissão de Seleção para fins de análise e julgamento 

das propostas apresentadas no Chamamento Público nº 001/2025; 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica instituída a Comissão de Seleção, nos termos da Lei Federal nº 13.019/2014 e do 

Decreto Municipal nº 017/2025, do dia 19 de maio de 2025, para anãlise e julgamento das propostas 

apresentadas no Chamamento Público nº 001/2025, que visa à celebração de parceria com organização 

da sociedade civil. 

Art. 2° A Comissão de Seleção será composta pelos(as) seguintes membros(as): 

l MATEUS FERREIRA LUSTOSA, que atuará como Presidente da Comissão; 
II - IRANEIDE AVELINO DA SILVA, membro titular; 
m - EDILENE GONÇALVES NOBRE, membro titular; 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

Parágrafo único. Os membros da Comissão desempenharão suas funções sem prejuízo das atribuições 

de seus cargos e sem percepção de gratificação específica. 

Art. 3° Compete à Comissão de Seleção: 

1 - Analisar a documentação apresentada pelas organizações da sociedade civil participantes; 

II - Julgar as propostas técnicas, considerando os critérios estabelecidos no edital de chamamento; 

m - Realizar diligências e solicitar esclarecimentos, se necessário; 

IV - Propor a classificação das organizações proponentes. com base na pontuação obtida. 

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

São Gonçalo do Gurguéia-PI, aos 20 de Maio de 2025. 

Roselidia Lustosa de Sousa Marques 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI 

Prefeita Municipal 

ld: 13B5C0382C84130E 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA 
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000 
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
VINCULAÇÃO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO 040/2025 
Ato: Ato de Cooperação Técnica nº 002/2025-PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA­
PI x PREFEITIJRA MUNICIPAL DE JULIO BORGES-PI 
Objeto: Adesão ao SRP do Estado na condição de Carona - Possibilidade Jurídica. 
Objetivo: Utilizar preços registrados nas Atas do SRP da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-PI: 
Otimizar contratações de interesse do requerente. 
Outras Infonnações: Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia-Pl. 
Data assinatura: 22/05/2025 
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